Trida: 4.D 2023/24

Tridni: Mgr. Machaéek Jan (machacek@szs-tabor.cz)

PFijmeni, jméno Mail Alternartivni mail Telefon

1. BartoSova-Cihalova Petra bartosova.petra@szs-tabor.cz | petra.bartosova4d@gmail.com 727963156
2. | Beranova Jitka beranova@szs-tabor.cz Jitka-Beranova@email.cz 723259172
3 Fucikova Michaela fucikova@szs-tabor.cz michaela.fucikoval0@gmail.com | 704251752
4 Haflantova Martina haflantova@szs-tabor.cz martina.smejkalova3@seznam.cz | 731870234
5 Hauserova Magdalena hauserova@szs-tabor.cz welbloudek@gmail.com 775340821
6 Hechtbergerova Lenka hechtbergerova@szs-tabor.cz | hechtbergerovalenka@gmail.com | 773752324
7 Hejnova Pavlina hejnova.pavlina@szs-tabor.cz | p.hejnova@post.cz 704827941
8 Kandlova Katefina kandlova@szs-tabor.cz

9 Maurerova Kamila maurerova.kamila@szs- maurkam@seznam.cz 773183823

tabor.cz

10 | Talichova Eliska talichova@szs-tabor.cz eliskatalichova@gmail.com 775109692
11 | Valentova Jana valentova@szs-tabor.cz ajina23@seznam.cz 604456722
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4d@szs-tabor.cz

aktualizace ke dni 2.9.2022 ZF
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